Omnis item Dominicæ Adventus, & cujusvis  
mensis tertiae, quandiu Sanctissimæ Eucharistæ Pro-  
cessio duraverit, omnes item dies Quadragesimæ.

*§. III.*

**S**imiliter hæc Synodus neminem septuaginta ho-  
rum dierum de requie, nisi pro rata temporis,  
quo eidem Ecclesia inservierit, gaudere posse de-  
clarat. Si quis vero, dum actuali unius Præbendæ re-  
sidentiæ integre inservit, ad aliam in eadem Eccle-  
sia promoveatur, sua (ut par est) requie integre  
gaudeat.

*§. IV.*

**I**nsuper eadem Mexicana Synodus declarando sub-  
jungit; ut ad Matutinum præcipuarum festivita-  
tum superioris expressarum (nendum præter Adven-  
tus, Quadragesimæ, ac terrias cuiusque mensis Do-  
minicas) Præbendati omnes interesse teneantur. Qui  
vero, nisi ex veræ ægritudinis impedimento defuerit,  
præter illius horæ distributionem, sex etiam dierum  
statim in quadranti annotandorum emolumentis ir-  
remissibiliter mulctetur; ita ut, qui hanc pœnam quo-  
vis modo remiserit, eandem emolumentorum quan-  
titatem fabricæ, ipso jure, absque ulla alia declaratio-  
ne in conscientia restituere debeat, juxta alias fa-  
ctam ab hac Sancta Synodo dispositionem.

## CAPUT VIII.

De ijs, quæ amittit, qui prædicta requie utitur.

*§. I.*

**R**ATIONI consentaneum est, ut propriæ volu-  
ptatis, quietisque corporeæ oblitis, majus lu-  
crum

*Ubi supra lib. 3.  
titul. de Clericis  
non residentibus  
§. 2.*

crum respondeat, quam eis, qui recreationi vacant:  
Idcirco hæc Sancta Synodus Mexicana plurimum du-  
bitationum, absurdorumque causas succidere cupiens,  
decernit, & mandat, ut quandiu aliquis Præbenda-  
tus prædicta requie usus fuerit, interessentijs, obyen-  
tionibus, funeribus, anniversarijs, & manualibus, quæ  
non nisi vere, & corporaliter præsentibus, & resi-  
dentialibus dentur, absentiumque multis, careat Itaque  
dum in quadranti signum hoc R. requiem denotans  
habuerit, Præbendæ suæ acervo, seu grossa dumta-  
xat fruatur. Ut autem quisque Capitularis certum re-  
manentium sibi de hujusmodi requie dierum nume-  
rum facile teneat, ex ejusdem Synodi mandato Pun-  
ctator in quadrantis margine, quos quisque de hu-  
jusmodi requie dies percepit, adnotare tenetur.

## CAPUT IX.

De ijs, quæ lucrari possunt Præbendati, qui  
a Prælato occupantur.

*§. L*

**C**UM quilibet Prælatus, duos Præbendatos in  
Curæ suæ Pastoralis subsidium diligere, &  
occupare Pontificio jure possit, hac Mexi-  
cana declarante Synodo statuitur, & ordinatur, duos  
Capitulares hujusmodi a Prælato ad effectum præ-  
dictum nominandos, annuis suarum Præbendarum  
emolumentis (præterquam obventionibus, & ma-  
nualibus, quæ non, nisi vere, & realiter assistentibus,  
ut præfertur, dantur) integre gaudere posse. Ita ut  
in celebrioribus festivitatibus præmissis, ad Matuti-  
num,